
 

 

UCHWAŁA NR XIV/98/2019 

RADY GMINY GRODZISKO DOLNE 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Uchwała budżetowa 

Gminy Grodzisko Dolne 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 

postanawia co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu Gminy Grodzisko Dolne na 2020r. w łącznej kwocie 

35.701.802,99 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 34.951.826,00 zł,  

b) dochody majątkowe w kwocie 749.976,99 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 749.976,99 zł. 

2. Dochody budżetu Gminy Grodzisko Dolne na 2020 rok w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej ujmuje się w tabeli nr 1. 

§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu Gminy Grodzisko Dolne na 2020 rok w łącznej kwocie 

38.051.802,99 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w łącznej kwocie 34.383.802,99 zł,w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych – 18.264.863,93 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 10.836.711,55 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 7.428.152,38 zł 

b) dotacje – 4.584.008,19 zł 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 

296.804,87 zł 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 11.008.126,00 zł 

e) obsługa długu – 230.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 3.668.000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu Gminy Grodzisko Dolne na 2020r. w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej ujmuje się w tabeli nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 stycznia 2020 r.

Poz. 592



§ 3. 1. Określa się planowany deficyt budżetu na 2020 rok w kwocie 2.350.000,00 zł.  

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody z kredytów długoterminowych w kwocie 

2.350.000,00 zł, 

§ 4. 1. Określa się przychody budżetu gminy na 2020 rok w kwocie 3.313.378,02 zł, z tego: 

a) przychody z kredytów na rynku krajowym w kwocie 3.313.378,02 zł, z tego: 

- na planowany deficyt 2.350.000,00 zł; 

- na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach wcześniejszych w kwocie 963.378,02 zł; 

2. Przychody budżetu Gminy Grodzisko Dolne na 2020 rok według paragrafów klasyfikacji budżetowej 

ujmuje się w tabeli nr 3. 

§ 5. 1. Określa się rozchody budżetu Gminy Grodzisko Dolne na 2020 rok z tytułu spłaty wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych w kwocie 963.378,02 zł. 

2. Rozchody budżetu Gminy Grodzisko Dolne na 2020 rok według paragrafów klasyfikacji budżetowej 

ujmuje się w tabeli nr 4. 

§ 6. 1. Określa się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek planowanych do zaciągnięcia na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000,000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.350.000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

963.378,02 zł.  

§ 7. Tworzy się rezerwy ogólne i celowe w budżecie Gminy Grodzisko Dolne na 2020 rok w kwocie 

216.600,00 zł, w tym: 

1) rezerwę ogólną w kwocie 100.000,00 zł, 

2) rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 116.600,00 zł. 

§ 8. Wyodrębnia się w budżecie Gminy Grodzisko Dolne na 2020 rok dochody i wydatki związane  

z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie 

z tabelą nr 5 

§ 9. 1. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2020 roku, wynikające z odrębnych 

 ustaw, tj.: 

1) z art. 18
2
ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi; dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 18
1
 oraz dochody 

z opłat określonych w art. 11
1
 tej ustawy będą wykorzystywane na realizację gminnych programów 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnych programów, o których mowa 

w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii; 

2) z art. 403, ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska; wpływy z tytułu opłat i kar, 

o których mowa w art. 402 ust. 4-6, stanowiące dochody budżetu gminy, będą wykorzystywane na 

finansowanie zadań gminy w dziedzinie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 

w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 tej ustawy; 

3) z art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach: wpływy z tytułu 

pobranych opłat za zagospodarowanie odpadami komunalnymi stanowiące dochód gminy, będą 

wykorzystywane na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

2. Szczególne zasady wykonywania budżetu Gminy Grodzisko Dolne na 2020 rok na zadania wynikające 

z odrębnych ustaw ujmuje się w tabeli nr 6. 

§ 10. Ustala się wydatki w 2020r. na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w ogólnej 

kwocie 321.324,68 zł - zgodnie z tabelą nr 7 do uchwały budżetowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 592



§ 11. Określa się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grodzisko Dolne na 2020 rok  

w ogólnej kwocie 6.987.989,19 zł, z tego: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 3.709.000,00 zł 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 3.278.989,19 zł jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących, w tym wynagrodzeń i pochodnych od 

wynagrodzeń w ramach działów klasyfikacji budżetowej, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 

deficytu budżetu do kwoty 1.000.000,00 zł, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu gminy. 

§ 13. Określa się plan dochodów rachunku dochodów własnych samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych i wydatków nimi sfinansowanych, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Matuszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 592



Tabela nr 1Dochody budżetu gminy Grodzisko Dolne w 2020r. 

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa 
Kwota w zł 

 

1 2 3 

600 Transport i łączność 19.373,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 19.373,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 19.373,00 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

19.373,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 100.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100.000,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 100.000,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 10.000,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobny charakterze 

80.000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwroty za gaz, energię) 10.000,00 

750 Administracja publiczna 58.539,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 58.389,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 58.389,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

58.389,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 150,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 150,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

150,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1.680,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.680,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 1.680,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1.680,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 252.787,99 

75412 Ochotnicze straże pożarne 249.976,99 

 DOCHODY MAJĄTKOWE 249.976,99 

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

249.976,99 

75414 Obrona cywilna 2.811,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 2.811,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

2.811,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

9.007.100,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1.000,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 1.000,00 

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej 

1.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 592



75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

709.000,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 709.000,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 640.000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 4.000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 50.000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 15.000,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1.128.000,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 1.128.000,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 400.000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 500.000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 25.000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70.000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 65.000,00 

0430 Wpływ z opłaty targowej 1.000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 65.000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2.000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

165.000,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 165.000,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20.000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60.000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 85.000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochody budżetu państwa 7.004.100,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 7.004.100,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6.999.100,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5.000,00 

758 Różne rozliczenia 12.332.406,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6.725.299,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 6.725.299,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6.725.299,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5.597.107,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 5.597.107,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.597.107,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 10.000,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 10.000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10.000,00 

801 Oświata i wychowanie 409.824,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 62.421,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 62.421,00 

0830 Wpływy z usług 

- odpłatność za pobyt w oddziałach przedszkolnych na terenie Gminy 

Grodzisko Dolne dzieci z sąsiednich gmin 

15.000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

47.421,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 592



80104 Przedszkola 347.403,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 347.403,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 21.400,00 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

140.000,00 

0830 Wpływy z usług 

- odpłatność za pobyt w przedszkolach na terenie Gminy Grodzisko Dolne 

dzieci z sąsiednich gmin 

15.000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

171.003,00 

852 Pomoc społeczna 1.583.993,00 

85203 Ośrodki wsparcia 1.340.663,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 1.340.663,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1.340.663,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

8.200,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 8.200,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

7.700,00 

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystywanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 75.900,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 75.900,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

74.900,00 

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1.000,00 

85216 Zasiłki stałe 79.500,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 79.500,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

78.500,00 

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1.000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 79.730,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 79.730,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

14.600,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

65.130,00 

855 Rodzina 10.474.600,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 7.224.000,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 7.224.000,00 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7.204.000,00 

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 592



z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.945.300,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 2.945.300,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

2.925.300,00 

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20.000,00 

85504 Wspieranie rodziny 294.000,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 294.000,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

294.000,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

11.300,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 11.300,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

11.300,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 961.500,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 960.000,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 960.000,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

960.000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

1.000,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 1.000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat (wpływy z tytułu opłat za korzystanie z wód 

i urządzeń wodnych, składowanie odpadów oraz pozostałych rodzajów 

gospodarczego korzystania ze środowiska przekazywane przez Urząd 

Marszałkowski) 

1.000,00 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 500,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 500,00 

0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500.000,00 

92195 Pozostała działalność 500.000,00 

 DOCHODY MAJĄTKOWE 500.000,00 

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

500.000,00 

 Razem dochody: 35.701.802,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 592



Tabela nr 2Wydatki budżetu Gminy Grodzisko Dolne na 2020r. 

Dział 

Rozdział  

Paragraf 

Nazwa Kwota w złotych 

1 2 3 

010 Rolnictwo i łowiectwo 29.000,00 

01030 Izby rolnicze 12.000,00  

 WYDATKI BIEŻĄCE 12.000,00 

 1)Wydatki jednostek budżetowych 12.000,00 

 a) związane z realizacją ich statutowych zadań 12.000,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

12.000,00 

01095 Pozostała działalność 17.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 17.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 17.000,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 17.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17.000,00 

020 Leśnictwo 1.500,00 

02095 Pozostała działalność 1.500,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 1.500,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 1.500,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 1.500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 

600 Transport i łączność 4.362.673,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2.369.373,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 19.373,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 19.373,00 

 a)związane z realizacja ich statutowych zadań 19.373,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19.373,00 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 2.350.000,00 

 1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.350.000,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych- przebudowa drogi powiatowej nr 1267R Wólka Grodziska – 

Kopanie Żołyńskie w km 0 + 000 – 3 + 305 w m. Wólka Grodziska, Grodzisko 

Górne, Zmysłówka 

2.350.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1.993.300,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 1.793.300,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 1.793.300,00 

 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 35.300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000,00 

 b)związane z realizacja ich statutowych zadań 1.758.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 592



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 1.344.255,00 

4300 Zakup usług pozostałych 313.745,00 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 200.000,00 

 1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 200.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- budowa parkingów na terenie 

gminy (k/szkoły w GG, k/kościoła w WG, k/cmentarza w Ch, k/szkoły w O, 

dokumentacja 

i wykonanie chodnika w Grodzisku Nowym) 

200.000,00 

630 Turystyka 101.500,00 

63001 Ośrodki informacji turystycznej 101.500,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 71.500,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 71.500,00 

 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 36.500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33.000,00 

 b)związane z realizacją ich statutowych zadań 35.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 

4260 Zakup energii 2.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 27.000,00 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 30.000,00 

 1)INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTCYJNE 30.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- budowa molo 30.000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 338.900,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 338.900,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 338.900,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 338.900,00 

 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 

 b)związane z realizacją ich statutowych zadań 336.800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- kostka na grzybek w Opaleniskach 15.000,00 

4260 Zakup energii 70.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200.000,00 

4430 Różne opłaty i składki 35.000,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1.800,00 

4530 Podatek od towarów i usług (Vat) 15.000,00 

710 Działalność usługowa 20.000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 592



 1)wydatki jednostek budżetowych 20.000,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 20.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

720 Informatyka 78.663,70 

72095 Pozostała działalność 78.663,70 

 WYDATKI BIEŻĄCE 39.663,70 

 1)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

39.663,70 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.291,50 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.087,92 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.281,48 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 387,55 

4127 Składki na Fundusz Pracy 324,76 

4129 Składki na Fundusz Pracy 55,15 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11.283,35 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1.916,65 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1.688,53 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 286,81 

4307 Zakup usług pozostałych 6.034,89 

4309 Zakup usług pozostałych 1.025,11 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 39.000,00 

 1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 39.000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych- zakup kamer 39.000,00 

750 Administracja publiczna 3.518.642,38 

75011 Urzędy wojewódzkie 58.389,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 58.389,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 58.389,00 

 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58.389,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.089,00 

75022 Rady gmin 126.500,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 126.500,00 

 1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 120.000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120.000,00 

 2)wydatki jednostek budżetowych 6.500,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 6.500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 

75023 Urzędy gmin 2.807.603,38 

 WYDATKI BIEŻĄCE 2.807.603,38 

 1)wydatki jednostek budżetowych 2.807.603,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 592



 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.346.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.810.000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 27.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.000,00 

 b)związane z realizacją ich statutowych zadań 461.603,38 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179.162,08 

4260 Zakup energii 40.000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 109.291,30 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11.000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00 

4430 Różne opłaty i składki 35.000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42.000,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2.150,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30.000,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 150,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 150,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 150,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 50.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 50.000,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 50.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 301.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 301.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 301.000,00 

 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 272.700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217.000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4.700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 

 b)związane z realizacją ich statutowych zadań 28.300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 592



4300 Zakup usług pozostałych 14.500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.100,00 

4480 Podatek od nieruchomości 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4.000,00 

75095 Pozostała działalność 175.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 75.000,00 

 1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 75.000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75.000,00 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 100.000,00 

 1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- modernizacja piwnicy w UG z połączeniem z GOPS i przeznaczeniem na 

archiwum 

100.000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1.680,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.680,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 1.680,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 1.680,00 

 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.344,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192,37 

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,63 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.125,00 

 b)związane z realizacją ich statutowych zadań 336,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  440.811,00 

75404 Komendy Wojewódzkie Policji 10.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 10.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 10.000,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,00 

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 418.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 298.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 268.000,00 

 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 43.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.000,00 

 b)związane z realizacją ich statutowych zadań 225.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65.000,00 

4260 Zakup energii 60.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 20.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 592



4430 Różne opłaty i składki 40.000,00 

 2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 30.000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30.000,00 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 120.000,00 

 1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 120.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- wykonanie przebudowy łazienek 

w remizie OSP w Grodzisku Dolnym – 70.000,00 zł, 

70.000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych- zakup samochodu 

pożarniczego dla OSP Grodzisko Górne – 50.000,00 zł 

50.000,00 

75414 Obrona cywilna 2.811,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 2.811,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 2.811,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 2.811,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 811,00 

75421 Zarządzenia kryzysowe 5.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 5.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

75495 Pozostała działalność 5.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 5.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

757 Obsługa długu publicznego 230.000,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

230.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 230.000,00 

 1)obsługa długu 230.000,00 

8070 Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu krajowego 

230.000,00 

758 Różne rozliczenia 216.600,00 

75818 Rezerwy 216.600,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 216.600,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 216.600,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 216.600,00 

4810 Rezerwy 216.600,00 

801 Oświata i wychowanie 10.154.516,74 

80101 Szkoły podstawowe 7.669.298,55 

 WYDATKI BIEŻĄCE 7.669.298,55 

 1)wydatki jednostek budżetowych 5.738.278,55 

 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.022.843,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 592



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.855.643,55 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 299.500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 737.600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 104.900,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.200,00 

 b)związane z realizacją ich statutowych zadań 715.435,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.245,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24.300,00 

4260 Zakup energii 192.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 61.000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6.500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 67.340,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7.000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 9.150,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 245.800,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.100,00 

 2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 248.020,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 246.500,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.520,00 

 3)dotacje na zadania bieżące 1.683.000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 594.000,00 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną lub inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1.089.000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 607.685,94 

 WYDATKI BIEŻĄCE 607.685,94 

 1)dotacje na zadania bieżące 592.685,94 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną lub inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

592.685,94 

 2)wydatki jednostek budżetowych 15.000,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 15.000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

15.000,00 

80104 Przedszkola 1.517.591,90 

 WYDATKI BIEŻĄCE 1.517.591,90 

 1)wydatki jednostek budżetowych 967.170,00 

 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 750.100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 581.200,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43.200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105.500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 15.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 592



 b)związane z realizacją ich statutowych zadań 217.070,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.720,00 

4220 Zakup środków żywności 62.700,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4.200,00 

4260 Zakup energii 6.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 4.200,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1.460,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3.100,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

90.000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1.090,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21.600,00 

 2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 30.860,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30.600,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 260,00 

 3)dotacje na zadania bieżące 519.561,90 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 519.561,90 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 135.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 135.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 80.000,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 80.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 80.000,00 

 2)dotacje na zadania bieżące 55.000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

55.000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35.150,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 35.150,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 35.150,00 

 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 

 b)związane z realizacją ich statutowych zadań 32.150,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7.400,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 11.700,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12.450,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

8.963,90 

 WYDATKI BIEŻĄCE 8.963,90 

 1)dotacje na zadania bieżące 8.963,90 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną lub inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną- Oddział Przedszkolny w Laszczynach 

8.963,90 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 60.826,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 592



pracy dla dzieci w szkołach podstawowych 

 WYDATKI BIEŻĄCE 60.826,45 

 1)dotacje na zadania bieżące 60.826,45 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną lub inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną- SP Chodaczów 

60.826,45 

80195 Pozostała działalność 120.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 20.000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych 20.000,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 20.000,00 

4270 Zakup usług remontowych (remont szkół podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia) 

20.000,00 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 100.000,00 

 1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- budowa placów zabaw – wkład 

własny 

100.000,00 

851 Ochrona zdrowia 90.000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 10.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 10.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 10.000,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 75.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 72.000,00 

 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.000,00 

 b)związane z realizacją ich statutowych zadań 45.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

 2)dotacje na zadania bieżące 3.000,00 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

3.000,00 

85195 Pozostała działalność 5.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 5.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

852 Pomoc społeczna 3.415.194,33 

85202 Domy pomocy społecznej 748.501,33 

 WYDATKI BIEŻĄCE 748.501,33 

 1)wydatki jednostek budżetowych 577.000,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 577.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 592



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

570.000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.000,00 

 2)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

171.501,33 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33.500,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.940,00 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.600,00 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.400,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.650,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.144,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 1.530,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 176,27 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 29.271,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3.445,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7.120,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4.979,01 

4227 Zakup środków żywności 26.573,00 

4229 Zakup środków żywności 3.127,00 

4267 Zakup energii 5.190,00 

4269 Zakup energii 610,00 

4307 Zakup usług pozostałych 20.940,00 

4309 Zakup usług pozostałych 6.606,05 

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 180,00 

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20,00 

4437 Różne opłaty i składki 447,00 

4439 Różne opłaty i składki 53,00 

85203 Ośrodki wsparcia 1.340,663,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 1.340.663,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 1.340.663,00 

 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 840.525,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 644.800,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 20.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.125,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 600,00 

 b)związane z realizacją ich statutowych zadań 500.138,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211.138,00 

4220 Zakup środków żywności 55.000,00 

4260 Zakup energii 60.000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 592



4300 Zakup usług pozostałych 120.000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6.000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00 

4430 Różne opłaty i składki 12.000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21.000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1.500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10.000,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6.700,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 6.700,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 6.700,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 6.700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.500,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

9.200,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 9.200,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych 9.200,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 9.200,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8.700,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 135.900,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 135.900,00 

 1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 134.900,00 

3110 Świadczenia społeczne 134.900,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych 1.000,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 1.000,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1.000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 10.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 10.000,00 

 1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 10.000,00 

85216 Zasiłki stałe 89.500,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 89.500,00 

 1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 88.500,00 

3110 Świadczenia społeczne 88.500,00 

 2) wydatki jednostek budżetowych 1.000,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 1.000,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 1.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 592



z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 871.730,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 871.730,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 851.130,00 

 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 680.130,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 485.000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94.405,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 12.725,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35.000,00 

 b)związane z realizacją ich statutowych zadań 171.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00 

4260 Zakup energii 50.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6.500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16.500,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2.500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8.000,00 

 2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.600,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 14.600,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 125.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 125.000,00 

 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 125.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110.000,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 60.000,00 

 1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 60.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 60.000,00 

85295 Pozostała działalność 18.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 18.000,00 

 1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 13.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 13.000,00 

 2)wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 592



4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 170.639,84 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 15.000,00 

 1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 15.000,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 60.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 60.000,00 

 1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 60.000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 60.000,00 

85495 Pozostała działalność 95.639,84 

 WYDATKI BIEŻĄCE 95.639,84 

 1)wydatki jednostek budżetowych 10.000,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

 2)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85.639,84 

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.564,00 

4121 Składki na Fundusz Pracy 365,00 

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 14.850,00 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

4301 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

4307 Zakup usług pozostałych 23.810,11 

4309 Zakup usług pozostałych 1.441,89 

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 38.608,84 

855 Rodzina 10.569.175,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 7.224.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 7.224.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 81.234,00 

 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 60.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00 

 b)związane z realizacją ich statutowych zadań 21.234,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 617,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 617,00 

 2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.142.766,00 

3110 Świadczenia społeczne 7.142.766,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.945.300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 592



 WYDATKI BIEŻĄCE 2.945.300,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 296.000,00 

 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 276.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000,00 

 b)związane z realizacją ich statutowych zadań 20.000,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20.000,00 

 2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.649.300,00 

3110 Świadczenia społeczne 2.649.300,00 

85504 Wspieranie rodziny 352.100,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 352.100,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 66.920,00 

 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 63.905,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.055,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.350,00 

 b)związane z realizacją ich statutowych zadań 3.015,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.315,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.500,00 

 2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 285.180,00 

3110 Świadczenia społeczne 285.180,00 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 10.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 10.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 10.000,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

10.000,00 

85507 Dzienni opiekunowie 1.475,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 1.475,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 1.475,00 

 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.475,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 125,00 

85508 Rodziny zastępcze 25.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 25.000,00 

 1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 25.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 25.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 592



85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

11.300,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 11.300,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 11.300,00 

 a) związane z realizacją ich statutowych zadań 11.300,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11.300,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.500.307,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 407.951,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 102.951,00 

 1)dotacje na zadania bieżące 102.951,00 

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

102.951,00 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 305.000,00 

 1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 305.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej 

200.000,00 

 2)zakup i objęcie akcji i udziałów 105.000,00 

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 105.000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 960.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 960.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 960.000,00 

 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 23.900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

 b)związane z realizacją ich statutowych zadań 936.100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 934.100,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 200.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 200.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 200.000,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 200.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200.000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 353.856,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 353.856,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 353.856,00 

 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 167.500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125.000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 592



 b)związane z realizacją ich statutowych zadań 186.356,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.356,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 25.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 25.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 25.000,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 25.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 530.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 320.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 320.000,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 320.000,00 

4260 Zakup energii 240.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 80.000,00 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 210.000,00 

 1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 210.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- oświetlenie uliczne, 210.000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

1.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 1.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 1.000,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 1.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 500,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 500,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 500,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 20.000,00 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 20.000,00 

 1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00 

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczonych do sektora 

finansów publicznych- usuwanie azbestu 

20.000,00 

90095 Pozostała działalność 2.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 2.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 

 a)związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.515.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 856.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 856.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 592



 1)dotacje na zadania bieżące 856.000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 856.000,00 

92116 Biblioteki 500.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 500.000,00 

 1)dotacje na zadania bieżące 500.000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 500.000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 34.000,00 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 34.000,00 

 1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 34.000,00 

6570 Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

34.000,00 

92195 Pozostała działalność 125.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 25.000,00 

 1)DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 25.000,00 

2820 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

25.000,00 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 100.000,00 

 1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zagospodarowanie placu za OK 100.000,00 

926 Kultura fizyczna 297.000,00 

92601 Obiekty sportowe 120.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 60.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 60.000,00 

 a) związane z realizacją ich statutowych zadań 60.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

4260 Zakup energii 40.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 60.000,00 

 1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 60.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- piłkochwyty i nawierzchnia 60.000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 170.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 170.000,00 

 1)dotacje na zadania bieżące 170.000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

170.000,00 

92695 Pozostała działalność 7.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 7.000,00 

 1)dotacje na zadania bieżące 7.000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

7.000,00 

 Razem wydatki: 38.051.802,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 592



Tabela nr 3Przychody budżetu Gminy Grodzisko Dolne na 2020 rok 

Paragraf klasyfikacji 

budżetowej 
Nazwa kategorii rozchodów budżetu Kwota w zł 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3.313.378,02 

 Razem: 3.313.378,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 592



Tabela nr 4Rozchody budżetu Gminy Grodzisko Dolne na 2020 rok 

Paragraf klasyfikacji budżetowej Nazwa kategorii rozchodów budżetu Kwota w zł 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 963.378,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 592



Tabela nr 5 Dochody i wydatki – zadania zlecone 

DOCHODY 

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa 
Kwota w zł 

 

1 2 3 

750 Administracja publiczna 58.539,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 58.389,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 58.389,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

58.389,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 150,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 150,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

150,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1.680,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.680,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 1.680,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1.680,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.811,00 

75414 Obrona cywilna 2.811,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 2.811,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

2.811,00 

852 Pomoc społeczna 1.355.263,00 

85203 Ośrodki wsparcia 1.340.663,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 1.340.663,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1.340.663,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14.600,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 14.600,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

14.600,00 

855 Rodzina 10.434.600,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 7.204.000,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 7.204.000,00 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7.204.000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.925.300,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 2.925.300,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

2.925.300,00 

85504 Wspieranie rodziny 294.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 592



 DOCHODY BIEŻĄCE 294.000,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

294.000,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

11.300,00 

 DOCHODY BIEŻĄCE 11.300,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

11.300,00 

 Razem dochody: 11.852.893,00 

 

WYDATKI 

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa 
Kwota 

w złotych 

1 2 3 

750 Administracja publiczna 58.539,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 58.389,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 58.389,00 

 2)wydatki jednostek budżetowych 58.389,00 

 b)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58.389,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.089,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 150,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 150,00 

 2)wydatki jednostek budżetowych 150,00 

 b)związane z realizacją ich statutowych zadań 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1.680,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.680,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 1.680,00 

 2)wydatki jednostek budżetowych 1.680,00 

 c)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.344,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192,37 

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,63 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.125,00 

 d)związane z realizacją ich statutowych zadań 336,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2.811,00 

75414 Obrona cywilna 2.811,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 2.811,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 592



 2)wydatki jednostek budżetowych 2.811,00 

 b)związane z realizacją ich statutowych zadań 2.811,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 811,00 

852 Pomoc społeczna  

85203 Ośrodki wsparcia 1.340,663,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 1.340.663,00 

 2)wydatki jednostek budżetowych 1.340.663,00 

 c)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 840.525,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 644.800,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 20.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.125,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 600,00 

 d)związane z realizacją ich statutowych zadań 500.138,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211.138,00 

4220 Zakup środków żywności 55.000,00 

4260 Zakup energii 60.000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 120.000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6.000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00 

4430 Różne opłaty i składki 12.000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21.000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1.500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10.000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14.600,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 14.600,00 

 1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.600,00 

3110 Świadczenia społeczne 14.600,00 

855 Rodzina 10.434.600,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 7.204.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 7.204.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 81.234,00 

 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 60.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00 

 b)związane z realizacją ich statutowych zadań 1.234,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 617,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 592



4280 Zakup usług zdrowotnych 617,00 

 2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.142.766,00 

3110 Świadczenia społeczne 7.142.766,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.925.300,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 2.925.300,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 296.000,00 

 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 276.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000,00 

 2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.649.300,00 

3110 Świadczenia społeczne 2.649.300,00 

85504 Wspieranie rodziny 294.000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 294.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 8.820,00 

 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7.005,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 

 b)związane z realizacją ich statutowych zadań 1.815,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.315,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

 2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 285.180,00 

3110 Świadczenia społeczne 285.180,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

11.300,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 11.300,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych 11.300,00 

 a) związane z realizacją ich statutowych zadań 11.300,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11.300,00 

 Razem wydatki: 11.852.893,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 592



Tabela nr 6 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu Gminy Grodzisko 

Dolne na 2020r. wynikającymi z odrębnych ustaw: 

1. Ustawa z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

Dział Nazwa działu, źródło dochodów Plan 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

85.000,00 

 Dochody bieżące 85.000,00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 85.000,00 

Dział/rozdział Nazwa działu, rozdziału, grupy wydatków Plan 

851 Ochrona zdrowia 85.000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 10.000,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

1. Wydatki jednostek budżetowych 

a) związane z realizacją ich statutowych zadań 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75.000,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

1. Wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) związane z realizacją ich statutowych zadań 

2. Dotacje na zadania bieżące 

75.000,00 

72.000,00 

27.000,00 

45.000,00 

3.000,00 

2. Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska; 

Dział Nazwa działu, źródło dochodów Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00 

 Dochody bieżące 1.000,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska 1.000,00 

Dział/rozdział Nazwa działu, rozdziału, grupy wydatków Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

1.000,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

1. Wydatki jednostek budżetowych 

a) związane z realizacją ich statutowych zadań 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

3. Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

Dział Nazwa działu, źródło dochodów Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 960.000,00 

 Dochody bieżące 960.000,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw, z tego dochody z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

960.000,00 

Dział/rozdział Nazwa działu, rozdziału, grupy wydatków Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 960.000,00 

90002 Gospodarka odpadami 960.000,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

1. Wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

b) związane z realizacją ich statutowych zadań 

960.000,00 

 

960.000,00 

23.900,00 

936.100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 592



Tabela nr 7 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2020r. 

1.Ustawa z dnia 20 lutego 2009r. o funduszu sołeckim 

Dział/rozdział Nazwa działu, rozdziału, grupy wydatków Plan 

600 Transport i łączność 292.000,54 

60016 Drogi publiczne gminne 292.000,54 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

1. Wydatki jednostek budżetowych 

a) związane z realizacją ich statutowych zadań 

Wydatki majątkowe, w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

233.936,47 

 

233.936,47 

58.064,07 

58.064,07 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zakup kamienia 6.215,41 

 Sołectwo Zmysłówka 6.215,41 

4270 Zakup usług remontowych 227.721,06 

 Sołectwo Grodzisko Dolne 

- remont drogi „Na Nowaka” – 10.000,00 zł- remont drogi za Domem 

Nauczyciela – 10.000,00 zł 

- remont drogi koło Stanisława Grzywny – 7.945,70 zł 

- remont drogi naprzeciwko p. Bajana – 3.500,00 zł 

- remont drogi „Na Maja” – 4.000,00 zł 

- remont drogi na krzaki i maliny w technologii tłuczniowej – 4.000,00 

39.445,70 

 Sołectwo Zmysłówka 

bieżący remont dróg: 

- droga na Drążka – 10.000,00 zł 

- droga na Ryfę – 10.000,00 zł 

20.000,00 

 Sołectwo Grodzisko 

- remont drogi za Bankiem 

39.445,70 

 Sołectwo Grodzisko Podlesie 

- utwardzenie odcinka drogi „Na Króla” 

21.497,91 

 Sołectwo Grodzisko Górne 

- remont drogi „Na Sołka” – 6.985,70 zł 

- remont drogi „Na Lizaka” – 10.820,00 zł 

- remont drogi „Na Kulpę” – 10.820,00 zł 

- remont drogi „Na Matuszka” – 10.820,00 zł 

39.445,70 

 Sołectwo Chodaczów - remont dróg: 

- droga na „Pana Skala” - 17.000,00 zł 

- droga na „Pana Golaka” – 13.057,62 zł 

30.057,62 

 Sołectwo Wólka Grodziska 

- wykonanie powierzchni asfaltowej na drodze od kościoła w stronę sklepu – 

30.828,43 zł 

- odmulenie rowu na drodze od Pawula na Rybaki – 7.000,00 zł 

37.828,43 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58.064,07 

 Sołectwo Grodzisko Nowe – 

- wykonanie dokumentacji chodnika przy drodze powiatowej w stronę 

Chodaczowa wraz z jej przebudową 

39.130,13 

 Sołectwo Opaleniska 

- utwardzenie działki obok szkoły w Opaleniskach 

18.933,94 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29.324,14 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 29.324,14 

 Wydatki majątkowe 29.324,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 592



w tym: 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

29.324,14 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29.324,14 

 Sołectwo Zmysłówka 

- oświetlenie drogi k/ leśniczówki 

4.000,00 

 Sołectwo Laszczyny 

- budowa oświetlenia ulicznego „Na Rynasiewicza” 

– 20.000,00 zł, 

- budowa oświetlenia wokół ŚDS i OSP – 5.324,14 

25.324,14 

 Razem wydatki Fundusz Sołeckiego 321.324,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 592



Załącznik nr 1 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grodzisko Dolne na 2020r. 

I. dla jednostek z sektora finansów publicznych  

Dział Rodzaj Cel dotacji Podmiot Kwota 

600 

60014 

Pomoc 

finansowa 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1267R Wólka 

Grodziska – Kopanie Żołyńskie w km 0 + 000 – 3 + 

305 w m. Wólka Grodziska, Grodzisko Górne, 

Zmysłówka 

Powiat Leżajski 2.350.000,00 

851 

85154 

Dotacja 

celowa 

Powierzenie opieki nad osobami nietrzeźwymi z terenu 

Gminy Grodzisko Dolne 

Miasto Rzeszów 3.000,00 

921 

92109 

Dotacja 

podmiotowa 

Działalność statutowa Ośrodek Kultury 

w Grodzisku 

Dolnym 

856.000,00 

921 

92116 

Dotacja 

podmiotowa 

Działalność statutowa Biblioteka Publiczna 

w Grodzisku 

Dolnym 

500.000,00 

 Razem: X X 3.709.000,00 

 

II. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rodzaj Cel dotacji Podmiot Kwota 

801 

80101 

Dotacja 

podmiotowa 

Bieżąca działalność niepublicznej szkoły 

podstawowej 

Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Wólka Grodziska 

594.000,00 

801 

80101 

80150 

Dotacja 

podmiotowa 

Bieżąca działalność publicznej szkoły 

podstawowej 

Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Chodaczów 

220.000,00 

60.826,45 

280.826,45 

801 

80101 

Dotacja 

podmiotowa 

Bieżąca działalność publicznej szkoły 

podstawowej 

Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Laszczyny 

 

231.000,00 

801 

80101 

Dotacja 

podmiotowa 

Bieżąca działalność publicznej szkoły 

podstawowej 

Stowarzyszenie Rozwoju 

Wiosek 

Opaleniska, Podlesie, 

Zmysłówka 

638.000,00 

801 

80104 

Dotacja 

podmiotowa 

Bieżąca działalność niepublicznego 

przedszkola 

Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Wólka Grodziska 

173.187,30 

801 

80104 

Dotacja 

podmiotowa 

Bieżąca działalność niepublicznego 

przedszkola 

Ochronka Św. Józefa 

w Grodzisku Dolnym 

346.374,60 

801 

80103 

Dotacja 

podmiotowa 

Bieżąca działalność publicznego oddziału 

przedszkolnego 

Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Chodaczów 

277.099,92 

801 

80103 

80149 

Dotacja 

podmiotowa 

Bieżąca działalność publicznego oddziału 

przedszkolnego 

Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Laszczyny 

192.430,50 

8.963,90 

201.394,40 

801 

80103 

Dotacja 

podmiotowa 

Bieżąca działalność publicznego oddziału 

przedszkolnego 

Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Opaleniska, Podlesie, 

Zmysłówka 

123.155,52 

801 

80113 

Dotacja celowa 

w ramach ustawy 

o pożytku 

publicznym i o 

wolontariacie 

Dowożenie dzieci niepełnosprawnych do 

szkół 

Podmiot wybrany 

w drodze konkursu 

55.000,00 

900 

90001 

Dotacja 

przedmiotowa 

Pokrycie różnicy ceny ścieków 

odprowadzanych do urządzeń 

kanalizacyjnych – stawka dotacji 0,81 zł do 

1 m
3
 ścieków do 127 100 m

3
 ścieków 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 

sp. z o. o. w Grodzisku 

Dolnym oraz Zakład 

102.951,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 592



Gospodarki Komunalnej 

w Tryńczy sp. z o.o. 

900 

90026 

Dotacja celowa Usuwanie azbestu Mieszkańcy gminy 20.000,00 

921 

92120 

Dotacja celowa Termomodernizacja zabytkowego kościoła 

paraf. i zabytkowego centrum kultury 

w Grodz. Dolnym 

Parafia p.w. Św. Barbary 

w Grodzisku Dolnym 

34.000,00 

921 

92195 

Dotacja celowa 

w ramach ustawy 

o pożytku 

publicznym i o 

wolontariacie 

Integracja seniorów na terenie Gminy 

Grodzisko Dolne – integracja i aktywizacja 

społeczna seniorów mająca korzystny wpływ 

na zdrowie psychiczne i fizyczne osób 

starszych, Działalność na rzecz ochrony 

dziedzictwa kulturowego i integracji 

społecznej Kobiet i Mężczyzn z terenu Gminy 

Grodzisko Dolne, kultywowanie tradycji, 

dokształcanie, szkolenia, promocja zdrowego 

żywienia, Rozwój świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturalnej – spotkanie 

integracyjne strażaków OSP Gminy 

Grodzisko Dolne 

Podmiot wybrany 

w drodze konkursu 

25.000,00 

926 

92605 

Dotacja celowa 

udzielona 

w ramach ustawy 

o sporcie 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

poprzez działalność szkoleniową młodzieży 

z terenu Gminy Grodzisko Dolne w piłce 

nożnej 

Kluby sportowe 170.000,00 

926 

92695 

Dotacja celowa 

udzielona 

w ramach ustawy 

o pożytku 

publicznym i o 

wolontariacie 

Bieg Grodziski Podmiot wybrany 

w drodze konkursu 

7.000,00 

 Razem: X X 3.278.989,19 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 592



Załącznik nr 2 

Plan dochodów rachunku dochodów własnych samorządowych jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych 

i wydatków nimi finansowanych w 2020r. 

Klasyfikacja 

budżetowa (rozdział) 
DOCHODY 

W tym: spadki, 

zapisy i darowizny 
WYDATKI 

Planowany stan środków pieniężnych 

na rachunkach bankowych na koniec 

2019r. 

1.Szkoły podstawowe 

80101 178.500,00 0 178.500,00 0 

2.Przedszkola  

80104 17.000,00 0 17.000,00 0 

Razem: 195.500,00 0 195.500,00 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 592


		2020-01-31T12:38:04+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




